ТАТАРСТАН S'1 ЕС! IIУ БЛИК АСЫ РКСИУЬ. Ш КА  ТАТАРС ГАН

Одни
муниципаль рабокы
Юхмачы авыл жирлеге
БАШТСАРМА К О М И Т Е Т Ы

И споли ител ьны й комитет
Юхмачы некого сельского
поселения
Длькеевс кого муниципального района

;сы: 422885. ГР. Эл к и районы,
Юхмачы а пыль-.. Вольт урамы .1а
гс.л..'факс 8(84346) 74-224

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» мая 2024 года

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
Юхмачи некого сельского поселения
Ал ькее зского му н и ци пал ь но го райо на
от «23» августа 2023 года № 28 «Об
организации и условиях оплаты труда
главного бухгалтера и бухгалтеров
И спол н ител ь но го ко м итета,
Юхмачинского сельского поселения
Алькеевского муниципального района»

Лдрес;л2:288х РТ-, А л ькее в с к ни
райр с Юхмачи, ул.Луговая д . la
•. ел ./факс 804146) 74-224

КАР АР

№ 5

В целях ооеспечения социальных -арантий м упорядочения оплаты труда
работников централизованных бухгалтерий Отдельных организаций бюджетной сферы
Алькеевского муниципального района, на которые не распространяется Единая
тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Исполнительный
комитет Юхмачинс<о*о сельского поселения Алькеевслого муниципального района
Постановляет;

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Юхмачинского сельского
поселения Алы: ее веке пэ муниципального района «23» августа 2023 года №28 «Об
организации и условиях оплаты труда главного бухгалтера и бухгалтеров
Исполни~ельного комитета Юхмачинского сельского поселения Алькеевского
муниципального района» следующее изменение:

в пункте 3 положения таблицу изложить з новой редакции:

Должность Исполните/ьны8 комитеты муниципальных*
образований ■: численностью населения

до 3,5 тысяч человек Свь.ше 3.5 тысяч человек
Главный бухгалтер 23 700 25 ОСЮ
Бухгалтер 22 500

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Алэкеевского
муниципального района Республики Татарстан / на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан ht:p://pravo ts.tarstan.ru.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года.